
nr ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy: 01KV-001022 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0001

Název související veřejné zakázky: Technická podpora při posuzování konstrukcí

uzavřená dne 22.11.2017 mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Smlouva"):

v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
....................................................
....................................
...............................
....................
.................................
.....................................
....................

a

NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2
48585955
CZ48585955
Městský soud Praha, oddíl C, vložka 17849
společnost s ručením omezeným
...................................................................
............................................................................
................................
......................................................
....................
.............................
..................................................
....................

1



(dále jen „Poskytovatel11)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany11)

I .

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb - 
Technická podpora při posuzování konstrukcí, kterým se Smlouva mění níže 
uvedeným způsobem.

2. Článek III. se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31. prosince 2018 ode dne 
účinnosti této Smlouvy.
Pokud bude finanční rámec smlouvy vyčerpán dříve než 31. prosince 2018, smlouva 
automaticky zaniká.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb nabývá platnosti a účinnosti dnem 
jeho uzavření.

2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb se vyhotovuje ve čtyřech (4) 
stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po dvou (2) stejnopisech.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb nedotčená tímto Dodatkem č. 1 
zůstávají v platnosti bez změn.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb je 
uzavřen dle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek, souhlasí s jeho zněním a tuto skutečnost stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 2 7 - 06 “  2818 Y Praze dne 25.6.2018

Za Objednatele: Za Poskytovatele:


